Ślubowo, Ślubów, leam, Niego
wo, srl.

Slubowo Kam/Megon (13⁷⁴ [8] 8, 2)

Slubow. eps. Plw.

ad parochiam Viszkow pertinet I.
cum decimis manipularibus

A. J. 80, A. of. Pult. 121 K. 416

slubowo

Kom / Niegow

1424 (w 1, 110v)

Niecko wojt i Śwątostaw kmiecie²¹
mają dostarczyć razem z innymi kmie-
ciami z [pow.] kamieniec. dobrego dre-
wa 2 „zadcyki” (millenarum) Ger-
kowi z Dawska; 1426 kmieć Nędziątek
(w 1, 225v);

Slubow

Kam

(1467)
2 II

" Stib. or. eps. loc. advocato -- hon. Jac. rectore eccl. par. di-
dem in W. ischkow -- reductis negligenciis, que agebantur
a multis retroactis temporibus in villis S. et Dyegowo
parochie Wischkow ex altera parte fluvii Bug sitis
ac mortibus, que plurimorum se per dictum fluvium
pro divinis audiendis officiis -- evenerunt, que omnia non
labeant prelatum d. epum et ipsum plebanum, ac
ac discrimibus rarisim, que se offerunt de illis villis
dominis transeuntibus in Wischkow ac presbiteris de Wischk.
ad dictas villas cum confessionibus et sacramentis eucharistie
ad requisitionem pro infirmis expediend. commemoratis,
ADJ. PC, Ep. 5, 189 que omnia tangencia sunt
/

consciencie, et ideo ipse rev. pater ipsum pleb. in
inquisivit, an ad erectionem ecclie in Wyegowo -- con-
sentiret. Et pleb. -- consentit in erectionem et villarum
Stubowo pro parrochia et Wyegowo adiunctionem, assensens
se et dictam suam eccliam in huius dampnum minime
habere -- maxime, quod decima manipularis in sl. pro eo
Lac sua ecclia fuerit reservata. Habebit igitur dicta
ecclia in Wyegowo pro parrochia ipsam Wyegowam et 1. ac
dyppym villam in conda radice nitam et prope Wyego-
• wo consistentem per ipsum -- d. epum deputatas. -- "

(1474)

Ślubowo nl. (pow. kamieniecki par. niegowska, dziś Ślubów): wszlubovye

L 44/1433

Zolp. Warz.

Paw. Kam. / Niegolo

Slubowo (1474, 1480)

porciones hereditarias in S.

czyż?

MK 9, 117-117v.

Par. Kameniec / Niepsin

Slobonno (1476)

ex villa eius s. in dist. Warsch. civi.
tatem locandi iure

Dux dat n. Trycz de Pyeczyska ius ^{quo civitas} _{dux}
[Culm.] super bona hereditaria S.

Nyegonno et Borakonno, datque ei ripam
fluvii Bug. et in eodem fluvio Bug
navigium, dumtaxat pro sua necessitate
et suorum subditorum sed non aliorum
MK 9, 75v. cassata per innovacionem.

Paw. Kanne nec / Miegow

Slubowo (1277)

Dux dat n. Thyrer de Pyesczida (!)
= Pyescziska
facultatem civitatem locandi in
bonis ipsius s. in distr. Warsch. Patque
isti civitati privilegia quibus opidum
Szw gaudet, etiam ius culm. super
civitatem locandam et bona here-
ditaria s., Nyegowo et Borakowo.
p agr.

In qua civitate forum commune septi-
manatim qualibet feria secundo, annuale
vero forum semel in anno pro quolibet
festo s. Marci consensit. Preterea dux
dat rippam fluvii Bug et navigium in
isto fluvio dumtaxat pro utilitate n.
Thyca et non aliorum, ibidem navigium
publicamque stratam fieri prohibuit.

MKG, 90

Slubowo Kolum (1478)

"Joh. Za cesa de S., parochia in Nye-
gowo --"

ADJ RT, Ep. 73, 156

Kam/

Slubowo

(1478)

Johannes Laureus de S. , parochia in
Mygowsko, dicam cere debet.

A. Di. P. T., Ep. 13, 156

1921

Kam

Shubowo

(1482)

In causa honesti Johannis precon-
sulis in S. cum honorabili Nicolas
plebano in Viskowo, Johannes ne-
gavit, quia recepisset aliquid pleba-
no, sed allegavit, quia recepit
advocato in laborem pastoralem iux-
ta consuetudinem civitatis.

A. Di. Pi., Ep. 11, 256^v

756

Kam/

Shubowo

(1483)

Petrus episcopus Ploc. condemnavit honestos Stanislaum Smolenszky, stauislaum Chmyel, Michaelem Traszka opidanos de S., ad instanciam discretorum Bartholomei et Nicolai vicariorum in Wysz-kowo cittatos, ad satisfactionem debiti decimalis - 1 sexag.

A.D. 1483, Ep. 10, 310

1474

nam

Slubowo

(1485)

Providus Albertus Skrzydło de S.
obligatur Nicolao plebano in Dlugosyotl 3 ½ sexag. et 17 gr. cum
talento piperis, 2 scotos croci.

A. D. D. I., Ep. 11, 195^v

nam/

Slubowo

(1485)

Honorabilis Petrus de Modzele plebanus
 in Pnyewnyk posuit se principalem pro
 nobili Paulo [f.] Jacobi de Modzele
 nepote suo pro debito 3 sexag. cum 10 gr.,
 in quo episcopo pro decima manipu-
 lari in S. per ipsum apud hono-
 rabilem Abraham plebanum in Ju-
 myecz (c. d. nieozytelny.)

Par. Kamiana / Niegoske

Slubowo (1486, 1488)

Dux restituit

Ad porcionem in bonis S. ~~per n. ad~~
Tyrer de Pyeryska olim a ducibus
receptam ~~dux~~ addidit; porcio-
~~nem~~ ~~iacentem~~ penes fluminem
subgrossa quod flumen grami-
cies ducit inter bona S. et bonis (2)

Skuszewo et vadit ad fluvium
Bug. Item dux ⁽¹⁴⁸²⁾ dat prediction. Inyca
de Slubowo potestatem aggens ^{em} ~~facien-~~ ^{care}
~~dit~~ alias przystawycz ad ripam du-
calem in flumine Granyca nyma
que ^{niciat} ~~gracit~~ cum bonis ducalibus
Obramb et Slubowt.

MK 9, 180-180 v.

1617

Kamf

Shuborro

(1488)
Honesti Nicolaus Madra de Nyegorro
et Johannes Dzanozol de S., qui libet
cum per 8 q^r. honorabili Jacobo
plebano in Clamborro obligaverunt
se soluturos.

A. D. P. T., Ep. 10, 631

1200

Kam

Slubowo

(1489)

Honesti Johannes Przegoda de Vysz-
kowo, Johannes Morzarsz de S.,
laici, obligantur coniuncta manu
cedendo litti 40 gr. Petro plebano
in Nyegorro solvere pro decimis.